
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 948 331,00 305 779,00 0,00 305 779,00 0,00 642 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 494,00 305 779,00 0,00 305 779,00 0,00 644 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 028,00 126 476,00 0,00 126 476,00 0,00 342 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 191,00 126 476,00 0,00 126 476,00 0,00 344 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 202 285,00 1 202 285,00 0,00 1 202 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 163,00 -2 163,00 0,00 -2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 122,00 1 200 122,00 0,00 1 200 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 202 285,00 1 202 285,00 0,00 1 202 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 163,00 -2 163,00 0,00 -2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 122,00 1 200 122,00 0,00 1 200 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 618 978,75 137 014 200,75 92 964 722,00 44 049 478,75 16 505 219,00 8 764 287,00 15 835 272,00 0,00 500 000,00 66 564 900,00 66 564 900,00 0,00

zmniejszenie -2 163,00 -2 163,00 0,00 -2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 618 978,75 137 012 037,75 92 964 722,00 44 047 315,75 16 505 219,00 8 766 450,00 15 835 272,00 0,00 500 000,00 66 564 900,00 66 564 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

469 028,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Plan wydatków na 2018 rok

Wydatki 

bieżące dotacje na zadania 

bieżące

Nazwa

4 5

Załącznik nr 1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

do Uchwały Nr VI/7/18

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego

Różne rozliczenia

1 202 285,00

z dnia 06.12.2018r.

471 191,00

948 331,00

0,00

0,00950 494,00

Plan

w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

obsługa 

długu 

0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,00

020 Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

2 163,00

0,00

0,00

0,00

758

75818

0,002 163,00

0,00

19

1 200 122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz.

Z tego

z tego:

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

0,000,00

0,00

-2 163,00 0,00

0,00 0,00 0,00

245 183 878,75

0,00

0,00

-2 163,00 0,00

245 183 878,75 27 968 720,00 0,00

1 200 122,00 0,00

1 202 285,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

Rezerwy ogólne i celowe

0,00

2 163,00 0,00

27 968 720,00

0,00

0,00

-2 163,00


